
 
   

Mateřská škola Sluníčko 
Havlíčkova 1153 | 293 01 Mladá Boleslav II 

tel.: 326 723 223 | IČ: 48683833 

www.msslunicko-mb.cz 

 

č.j.: 137/2023 

Dodatek č. 6 ke školnímu řádu ze dne 30. 4. 2020 

Dodatek se týká bodu 4.6. Platby v MŠ, Úplata za předškolní vzdělávání Školního řádu s č.j. 

192/2020.  

Změna se týká výše platby za předškolní vzdělávání, kterou bude určovat zřizovatel mateřské 

školy. 

 

1) 4.6. Platby v MŠ: 

Úplata za předškolní vzdělávání 

Od 1. ledna 2024 je v účinnosti novela vyhlášky č. 14/2005 Sb. Nově bude výši úplaty stanovovat 

zřizovatel a nebude již vázána na průměrné neinvestiční výdaje, ale na výši minimální mzdy. Rovněž se 

rozšiřuje okruh osob, které budou mít nárok na osvobození od úplaty, o rodiny, které pobírají přídavek 

na dítě. 

Úplata bude stanovena směrnicí „Úplata za předškolní vzdělávání“ nejpozději do 30. 6. daného 

školního roku, informace budou zveřejněny na nástěnce tříd mateřské školy. 

Platby za školné a stravné probíhají:  

• formou souhlasu k inkasu, bezhotovostním převodem s datem splatnosti na číslo účtu: 
2513110247/0100 

• výjimečně v hotovosti na pokladně MŠ (dohodou) 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne: 27. 12. 2023       Tento dodatek je platný od 1. 1. 2024. 

 

Mgr. Kateřina Buršíková, v. r. 

ředitelka školy 


